MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA CONJUNTA Nº 1/2022 - SRI (11.49)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 14 de janeiro de 2022.

A Secretaria de Relações Internacionais (SRI), a Coordenação do Programa de Extensão Português
como Língua Estrangeira (PLE) e a Diretoria de Extensão e Desenvolvimento Comunitário (DEDC) do
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS (CEFET-MG), no uso de

 s u a s  a t r i b u i ç õ e s  l e g a i s ,  R E S O L V E M :

  Aprovar o Edital de Abertura de Vagas nº 1/2022 - SRI, de 13 de janeiro de 2022.Art. 1º

 Esta Portaria entra em vigor no dia 21 de janeiro de 2022.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 14/01/2022 14:16)
FLAVIO LUIS CARDEAL PADUA

DIRETOR - TITULAR

DEDC (11.53)

Matrícula: 1504467

(Assinado digitalmente em 14/01/2022 16:39)
LUCIANA APARECIDA SILVA DE AZEREDO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: 3059225

(Assinado digitalmente em 14/01/2022 16:30)
MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO

CHEFE - TITULAR

SRI (11.49)

Matrícula: 6391839

Processo Associado: 23062.001406/2022-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2022 PORTARIA CONJUNTA 14/01/2022 3d9048072f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf